DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOÇA! CUIDE-SE E FELIZ
SERÁS: CONFIGURAÇÃO DO CORPO FEMININO NAS PUBLICIDADE DE
EMBELEZAMENTO E HIGIENE (PALMOLIVE E COLGATE) NO JORNAL O LIDADOR
(1933-1943) de autoria de KEILA NASCIMENTO ALVES, foi publicado nos Anais X
CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/47791

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/47791